
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 20.augustā                                 Nr.425/12
(prot. Nr.12, 4.§)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 
"Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu 
mācību vides uzlabošana""

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 3.punktu un
15.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Ministru  kabineta  2016.gada  24.maija  noteikumu
Nr.323 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2.specifiskā atbalsta
mērķa "Uzlabot  vispārējās  izglītības iestāžu mācību vidi""  2.,  3.,  23.  un 24.punktu,
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1. "Rīcību
plāns  2015.-2020.gadam"  Rīcību  Nr.1.3.3.(4)  "Veikt  nepieciešamos  uzlabojumus
Liepājas  vispārizglītojošo  izglītības  iestāžu  infrastruktūrā"  (inženiertehniskās
komunikācijas,  klašu  labiekārtojumus,  apgaismojums,  u.c.),  pielikuma  Nr.2.2.
"Investīciju  plāns  2015.-2020.gadam"  projektu  unikālais  Nr._28,  izskatot  Integrēto
teritoriālo  investīciju  projektu  iesniegumu  vērtēšanas  komisijas  2020.gada  22.jūlija
lēmumu Nr.10/2.2.36., izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības
komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.8), pastāvīgās Izglītības,
kultūras un sporta komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.7) un
pastāvīgās Finanšu komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.8),
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Izdarīt Liepājas pilsētas domes  2019.gada 19.decembra lēmumā  Nr.467  "Par
projektu  "Liepājas  izglītības  iestāžu  mācību  vides  uzlabošana"" grozījumus,  izsakot
1.-3.punktu šādā redakcijā:

"1.  Atbalstīt  projekta  "Liepājas  izglītības  iestāžu  mācību  vides  uzlabošana"
(turpmāk  -  Projekts)  sagatavošanu  un  iesniegšanu  8.1.2.specifiskā  atbalsta  mērķa
"Uzlabot  vispārējās  izglītības  iestāžu  mācību  vidi"  finansējuma  saņemšanai  un
apstiprināt  Projekta  kopējās  izmaksas  2 659  640,30  EUR  (divi  miljoni  seši  simti
piecdesmit deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit euro un 30 centi) apmērā, no kurām:

1.1. Projekta attiecināmās izmaksas - 2 475 009,72 EUR, no tām:
1.1.1.  Eiropas  Reģionālā  attīstības  fonda  finansējums  (85%)  -

2 103 758,26 EUR;
            1.1.2. valsts budžeta dotācija (3,75%) - 92 812,86 EUR;

1.1.3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  līdzfinansējums  (11,25%)  -
278 438,60 EUR;

1.2. Projekta neattiecināmās izmaksas - 184 630,58 EUR.

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu  Projekta  attiecināmo  un  neattiecināmo  izmaksu  segšanai
463 069,18 EUR (četri simti sešdesmit trīs tūkstoši sešdesmit deviņi euro un 18 centi)
apmērā,  no  kuriem  Projekta  attiecināmās  izmaksas  278 438,60  EUR  un



neattiecināmās izmaksas 184 630,58 EUR:
2.1. 2020.gadā - 0,00 EUR;
2.2. 2021.gadā - 463 069,18 EUR.

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
priekšfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu segšanai 219 657,11 EUR (divi simti
deviņpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit septiņi euro un 11 centi) apmērā:

3.1. 2020.gadā - 0,00 EUR;
3.2. 2021.gadā - 219 657,11 EUR.".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Izpilddirektora  birojam,  Attīstības
pārvaldei,  Finanšu pārvaldei,  Juridiskajai  daļai,  Komunālajai  pārvaldei,
Nekustamā  īpašuma  pārvaldei,  Liepājas  pilsētas  Izglītības  pārvaldei,
Liepājas 7.vidusskolai, Liepājas 8.vidusskolai, Oskara Kalpaka Liepājas
15.vidusskolai


